
Preisliste Naturheilpraxis LorApis Pavla Kuhn 

Praxis für manuelle Therapie und Bewusstseinsarbeit 

Mühlenstr.28, 25879 Stapel 

Hinweis zum Erstbesuch 

Vielen Dank für Ihr Interesse an meinen Dienstleistungen. Bitte beachten Sie, dass bei Ihrem ersten 
Besuch eine einmalige Gebühr von 15 Euro zu den regulären Behandlungskosten hinzukommt.  

Diese Gebühr deckt die Zeit für die ausführliche Anamnese ab, die etwa 20-25 Minuten in Anspruch 
nimmt und unerlässlich ist, um eine individuelle und optimale Behandlung zu gewährleisten. 

Ich freue mich darauf, Sie bei Ihrem ersten Termin begrüßen zu dürfen und stehe Ihnen für weitere 
Fragen gerne zur Verfügung! 

Preise-Therapien 

Regressionstherapie      90 Min.                                                                 80,00 Euro 

Traumatherapie/Bindungstrauma 90 Min.                                                 70,00 Euro 

EMDR Therapie           90 Min.                                                                 70,00 Euro  

Reise in das Innere       90 Min.                                                                 70,00 Euro 

Preise-Manuelle Therapien 

Dorn Therapie                60 Min.                                                                70,00 Euro 

Wohltuende Massage     30 Min.                                                                35,00 Euro 

Meridianausgleich          40 Min.                                                                50,00 Euro 

Integrierte Narben- und Trauma- Behandlung 3x90 Min.                       180,00 Euro  

Narbenentstörung-Preise pro Narbe                                                                            

 kleine Narbe    bis 5 cm                                                                     5,00 Euro 
 mittlere Narbe ab 5 bis 10 cm                                                          10,00 Euro 
 große Narbe    ab 10 cm                                                                   15,00 Euro 

Preise-Karmische Reise 

Paket S                                                                                                     380,00 Euro 


